
MANIAC předmytí pistole 1l MF-88

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:21
1/2

Kód produktu 396-812 
EAN 8005553023126 

Produkt čistí, leští a chrání všechny vnější povrchy.
Odstraňuje smog, silniční nečistoty, hmyz, organické zbytky rostlin nebo trusu ptáků.

Cena bez DPH 306 Kč
Cena s DPH 370 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



MANIAC předmytí pistole 1l MF-88

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:21
2/2

Popis
Přednosti produktu:

Čistí, leští a chrání všechny vnější povrchy.
Silné a bezpečné pěnové předmytí se suchou a
kompaktní pěnou.
Odstraňuje smog, silniční nečistoty, hmyz, organické
zbytky rostlin nebo trusu ptáků.
Vynikající hospodárnost díky velkým poměrům ředění.
Lze jej používat často, protože respektuje dříve
aplikované ochranné přípravky včetně nano coatingů.
Multifunkční přípravek: určen pro použití s
pumpičkovým rozprašovačem nebo pěnovou pistolí.
Při použití s vysokotlakým vodním čističem je následná
fáze mytí bezpečnější, eliminuje 90 % nečistot a
umožňuje umýt vůz bez rizika vzniku kruhových
škrábanců nebo mikroškrábanců.
Můžete jej nanášet jak pěnovou pistolí, tak ručním
pumpičkovým postřikovačem.
Příjemně voní.
Návod k použití:
Přípravek se doporučuje používat s pěnovou pistolí, ale
je výborný i pro předmytí pomocí ručního rozprašovače.
Při použití vysokotlaké pěnovací pistole: v zimě
přípravek nařeďte v poměru 1 : 5 (1 díl přípravku na 5
dílů vody), aby bylo konečné výstupní zředění 1 : 50, a
v létě v poměru 1 : 10 (1 díl přípravku na 10 dílů vody),
aby bylo konečné výstupní zředění 1 : 100. Nastříkejte
na vozidlo silnou vrstvu pěny a počkejte, až steče
(může to trvat až 5 minut). Opláchněte vozidlo shora
dolů. Pomocí nízkotlakého ručního pumpičkového
postřikovače: v zimě přípravek zřeďte v poměru 1 : 50
(1 díl přípravku na 50 dílů vody), 2 uzávěry přípravku na
1 litr vody, a v létě přípravek zřeďte v poměru 1 : 100 (1
díl přípravku na 100 dílů vody), 1 uzávěr na 1 litr vody.
Nastříkejte přípravek na vozidlo a počkejte 1 minutu,
aniž byste nechali přípravek zaschnout na karoserii,
poté opláchněte.

Mechanismus účinku:

I když myjete auto osobně, ručně a pečlivě neustále
dokola, objevují se na karoserii mikroškrábance a rýhy?
A když vyprázdníte kbelík, našli jste někdy na dně
zbytky nečistot, jako je zemina?
Pokud je odpověď na kteroukoli z těchto otázek ANO,
znamená to, že vás nikdo nenaučil správně mýt vozidlo.
Pojďme se na to společně podívat: dodržením
správného postupu mytí začněte mytím disků kol,
pneumatik a odstraněním případné kontaminace.
Dalším krokem je předmytí. To se provádí PŘED ručním
mytím vozidla autošamponem. PŘEDMYTÍ je duležité a
má zásadní význam: ve skutečnosti odstraní až 80 %
hrubých nečistot přítomných na karoserii, a to bez
jakéhokoli mechanického působení, tedy bez dotyku.
Pokud není předmytí provedeno správně, částice
nečistot, které jsou silně ukotvené na karoserii, budou
transportovány houbou nebo rukavicí a přinášejí riziko
vzniku mikroškrábanců (běžně známých jako „víry“)
nebo v horším případě hlubokých škrábanců (běžně
známých jako „kruhové škrábance“). K ručnímu mytí
můžete přistoupit až po provedení správného postupu
předmytí. Podívejte se na příslušné video, kde se
dozvíte více o správném postupu mytí.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 1,0 kg


